经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]1574号” 文核准，公司于2021年6月10日公开发行了1,

500万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额15亿元。 经深圳证券交易所“深证上[2021]673号” 文

同意， 公司15亿元可转换公司债券于2021年7月14日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券简称 “国微转

债” ，债券代码“127038” 。

根据相关规定和《紫光国芯微电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，“国

微转债” 转股期自2021年12月17日至2027年6月9日。 “国微转债” 的初始转股价格为人民币137.78元/股。

根据公司2021年度股东大会决议，公司实施了2021年年度利润分配方案：以公司2022年8月23日总股

本606,863,738股为基数，向全体股东每10股派3.249980元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全

体股东每10股转增3.999976股。根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“国微转债” 的转股价格做

相应调整，调整前“国微转债” 的转股价格为137.78元/股，调整后转股价格为98.18元/股，调整后的转股价

格自2022年8月24日（除权除息日）起生效。 具体内容详见公司于2022年8月18日在《中国证券报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“国微转债” 转股价格调整的公告》。

根据公司2023年度股东大会决议，公司实施了2023年年度利润分配方案：以公司2024年6月21日总股

本849,620,545股剔除已回购股份6,396,000股后的843,224,545股为基数， 向全体股东每10股派

6.800000元人民币现金（含税）。本次权益分派按公司总股本折算的每股现金红利为0.6748809元/股。根据

可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“国微转债” 的转股价格做相应调整，调整前“国微转债” 的转

股价格为98.18元/股，调整后转股价格为97.51元/股，调整后的转股价格自2024年6月24日（除权除息日）

起生效。 具体内容详见公司于2024年6月17日在《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）上披露的《关于“国微转债” 转股价格调整的公告》。

二、“国微转债” 转股及公司股份变动情况

2024年第三季度，“国微转债” 因转股减少12,700元（127张），转股数量为127股。 截至2024年9月30

日，公司可转债余额为1,492,256,600元（14,922,566张）。

2024年第三季度公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通股 149,850 0.02% 0 149,850 0.02%

高管锁定股 149,850 0.02% 0 149,850 0.02%

二、无限售条件流通股 849,471,925 99.98% 127 849,472,052 99.98%

三、总股本 849,621,775 100.00% 127 849,621,902 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话010-56757310进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的截至2024年9月30日“紫光国微”《发行人股本结构表》；

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的截至2024年9月30日“国微转债”《发行人股本结构表》。

特此公告。

紫光国芯微电子股份有限公司董事会

2024年10月9日

证券代码：

003038

证券简称：鑫铂股份 公告编号：

2024-125

安徽鑫铂铝业股份有限公司

关于公司为子公司向银行申请授信额度提供最高额担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

重要内容提示：

●被担保人名称：安徽鑫铂科技有限公司（以下简称“鑫铂科技” ）、安徽鑫铂光伏材料有限公司（以下

简称“鑫铂光伏” ）。

●本次新增担保金额合计人民币7,750万元。 截至本公告披露日，安徽鑫铂铝业股份有限公司（以下简

称“公司” ）对子公司鑫铂科技担保余额为88,999.50万元、对鑫铂光伏担保余额为80,480.00万元；公司对所

有子公司担保余额为227,139.69万元。 本次担保事项发生前公司对子公司鑫铂科技担保余额为86,249.50万

元、对鑫铂光伏担保余额为75,480.00万元；公司对所有子公司担保余额为219,389.69万元。

●无逾期对外担保。

●本次担保属于股东大会授权范围内的担保事项。

一、担保情况概述

1、 公司分别于2024年3月14日召开第三届董事会第六次会议及第三届监事会第五次会议、2024年4月1

日召开2024年第二次临时股东大会审议通过了《关于公司对子公司提供担保额度的议案》，同意根据子公司

的业务发展和市场开拓情况， 公司拟向纳入合并报表范围内的子公司提供担保额度不超过31.50亿元人民

币。 具体内容详见公司刊登在 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网

[…]

192,000元已转换为公司股票， 转股数量为12,175股， 占 “锂科转债” 转股前公司已发行股份总额的

0.000631%。

● 未转股可转债情况： 截至2024年9月30日，“锂科转债” 尚未转股的可转债金额为人民币3,249,

808,000元，占“锂科转债” 发行总量的99.994092%。

● 本季度转股情况：2024年7月1日至2024年9月30日期间，“锂科转债” 共有人民币2,000元已转换

为公司股票，转股数量为128股，占“锂科转债” 转股前公司已发行股份总额的0.000007%。

一、可转债发行上市概况

（一）经中国证券监督管理委员会《关于同意湖南长远锂科股份有限公司向不特定对象发行可转换公

司债券注册的批复》（证监许可〔2022〕1784号）同意注册，公司于2022年10月11日向不特定对象发行了

3,250.00万张可转换公司债券，每张面值为人民币100元，发行总额为325,000.00万元，期限为自发行之日

起六年，即自2022年10月11日至2028年10月10日。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书〔2022〕302号文同意，公司325,000.00万元可转换公司债券

于2022年11月7日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“锂科转债” ，债券代码“118022” 。

（三）根据有关规定和公司《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的

“锂科转债” 自2023年4月17日起可转换为本公司股份，可转换公司债券的初始转股价格为15.76元/股，因

公司实施2022年年度权益分派， 自2023年6月15日起公司可转债的转股价格调整为人民币15.53元/股，具

体内容详见公司于2023年6月9日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于实施2022年年

度权益分派调整“锂科转债” 转股价格的提示性公告》（公告编号：2023-034）。

二、可转债本次转股情况

“锂科转债” 的转股期限为2023年4月17日至2028年10月10日，2024年7月1日至2024年9月30日期间，

“锂科转债” 共有人民币2,000元已转换为公司股票，转股数量为128股，占“锂科转债” 转股前公司已发行

股份总额的0.000007%。 截至2024年9月30日，“锂科转债” 共有人民币192,000元已转换为公司股票，转股

数量为12,175股，占“锂科转债” 转股前公司已发行股份总额的0.000631%。

截至2024年9月30日，“锂科转债” 尚未转股的可转债金额为人民币3,249,808,000元，占“锂科转债”

发行总量的99.994092%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2024年6月30日）

本次可转债转

股

其他变动

变动后

（2024年9月30日）

有限售条件流通股 886,661,204 0 -886,661,204 0

无限售条件流通股 1,042,557,115 128 886,661,204 1,929,218,447

总股本 1,929,218,319 128 0 1,929,218,447

注：上表中“其他变动” 系公司首次公开发行限售股于2024年8月12日上市流通所致。 具体内容详见公

司于2024年8月3日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《首次公开发行限售股上市流通公

告》（公告编号：2024-027）。

四、其他

投资者如需了解 “锂科转债” 的详细情况， 请查阅公司于2022年9月30日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的公司《向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》。

联系部门：董事会办公室

联系电话：0731-88998117

联系邮箱：cylico@minmetals.com

特此公告。

五矿新能源材料（湖南）股份有限公司

董事会

2024年10月9日

证券代码：

605162

证券简称：新中港 公告编号：

2024-066

转债代码：

111013

转债简称：新港转债

浙江新中港热电股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2024年9月30日，累计有人民币501,000元“新港转债”转换为浙江新中港热电股份有限公司（以下简称

“公司” ）股票，累计转股数量为55,776股，占“新港转债”转股前公司已发行股份总额的0.0139%。

[…]

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江新中港热电股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2023〕48

号）文件核准，并经上海证券交易所同意，公司于2023年3月8日公开发行了3,691,350张可转换公司债券，每张面值人民币100元，发

行总额36,913.50万元，债券期限为6年，票面利率第一年为0.30%、第二年为0.50%、第三年为1.00%、第四年为1.50%、第五年为2.20%、

第六年为3.00%。

（二）可转债上市情况

经上海证券交易所自律监管决定书〔2023〕89号文同意，公司36,913.50万元可转换公司债券于2023年5月5日起在上海证券交易

所挂牌交易，债券简称“新港转债” ，债券代码“111013” 。

（三）可转债转股价格情况

根据相关规定和《浙江新中港热电股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司已发行的“新港转债” 自

2023年9月14日起可转换为公司股份，初始转股价格为9.18元/股，最新的转股价格为8.85元/股。 转股价格调整情况如下：

因公司实施2022年年度权益分派，向全体股东每股派送现金股利0.15元（含税），自2023年6月5日起，“新港转债” 转股价格调整

为9.03元/股，具体内容详见公司于2023年5月30日在上海证券交易所网站披露的《浙江新中港热电股份有限公司可转债转股价格调

整的公告》（公告编号：2023-032）

因公司实施2023年年度权益分派，向全体股东每股派送现金股利0.18元（含税），自2024年5月8日起，“新港转债” 转股价格调整

为8.85元/股，具体内容详见公司于2024年4月29日在上海证券交易所网站披露的《浙江新中港热电股份有限公司关于“新港转债” 转

股价格调整的公告》（公告编号：2024-043）

二、可转债本次转股情况

“新港转债”转股期间为：2023年9月14日至2029年3月7日

2024年7月1日至2024年9月30日期间,�共有人民币14,000元“新港转债”转换为公司股票，转股数量为1,578股，占“新港转债”

转股前公司已发行股份总额的0.0004%。

截至2024年9月30日，累计有人民币501,000元“新港转债” 转换为公司股票，累计转股数量为55,776股，占“新港转债” 转股前

公司已发行股份总额的0.0139%。

截至2024年9月30日，尚未转股的“新港转债”金额为人民币368,634,000元，占“新港转债”发行总量的99.8643%。

三、股本变动情况

本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2024年6月30日）

本次可转债转股 其他股份变动

变动后

（2024年9月30日）

有限售条件流通股 299,021,050 0 -299,021,050 0

无限售条件流通股 101,484,148 1,578 299,021,050 400,506,776

总股本 400,505,198 1,578 0 400,506,776

注：公司首次公开发行限售股于2024年7月8日上市流通，流通股数为299,021,050股。 具体内容详见公司于2024年7月2日在上

海证券交易所网站披露的《浙江新中港热电股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通的公告》（公告编号：2024-048）。

四、其他

联系人：证券事务部

联系电话：0575-83122625

联系邮箱：xzg1129@163.com

特此公告。

浙江新中港热电股份有限公司董事会

2024年10月9日

证券代码：

002299

证券简称：圣农发展 公告编号：

2024-055

福建圣农发展股份有限公司2024年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间：2024年1月1日至2024年9月30日

2、预计业绩

(扭亏为盈 (同向上升 (同向下降

（1）2024年前三季度预计的经营业绩

项目

本报告期

（2024年1月1日至2024年9月30日）

上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

盈利：37,000.00万元一42,000.00�万元

盈利：73,955.57�万元

比上年同期下降-49.97%一-43.21%

扣除非经常损益后的净

利润

盈利：34,000.00万元一39,000.00万元